
 

 

「証券コードブック（2012年10月版）」の発刊取りやめ及び発刊回数の変更について 

 

 

                平成24年 9月11日 

証券コード協議会 

 

 

 証券コード協議会では、これまで「証券コードブック」を4月及び10月の年２回発刊してまい

りました。しかしながら、近年における総販売部数の急減等諸般の事情により、これまでどお

りの発刊の継続が困難な状況となっておりますことから、年１回（4月版）の発刊に変更するこ

ととし、つきましては、2012年10月版の発行を取りやめさせていただきます。ご利用の皆様に

はご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜ご参考＞ 

証券コードブックの内容等をCSVデータで収録したCD-R及びインターネット経由で証券コー

ドデータを配信する、有償WEBサービスにつきましては、随時お申し込みを受け付けておりま

すので、ご利用ください。詳細につきましては、当サイトにおける「刊行物等のご案内」 

http://www.tse.or.jp/sicc/code/cd_sale.html をご参照ください。 

 


